
2025年 3月 の卒業生が89名、卒業生が12,326名 なりました。
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期別 西暦卒業日 和暦卒業日 卒業生数 累計 卒業生誕生日(4月 以降)

第1期 1956`年3月 昭和31年 217 217 1940年 昭和15年

第2期 1957年 3月 昭和32年 193 410 1941年 昭和16年

第3期 1958年 3月 昭和33年 256 666 1942年 昭和17年

第4期 19591年3月 昭和34年 317 983 1943年 昭和 18年

第5期 1960年3月 昭和35年 253 1,236 1944年 昭和19年

第6期 1961生F3月 昭和36年 9 1,427 1945年 昭和20年

第7期 1962年 3月 昭和37年 279 1,706 1946年 昭和21年

第8期 19631年3月 昭和38年 252 1,958 1947年 昭和22年

第9期 1964年 3月 昭和39年 273 2,231 1948年 昭和23年

第10期 1965年3月 昭和40年 259 2,490 1949年 昭和24年

第11期 1966年 3月 昭和41年 242 2,732 1950年 昭和25年

第12期 1967年 3月 昭和42年 240 2,972 1951年 昭和26年

第13期 1968年 3月 昭和43年 193 3,165 1952年 昭和27年

第14期 1969年 3月 昭禾口44年 190 3,355 1953年 昭和28年

第 15期 1970生F:3月 昭和45年 169 3,524 1954年 昭和29年

第16期 1971生F3月 昭和46年 155 3,679 1955年 昭和30年

第17期 1972年 3月 昭和47年 192 3,871 1956年 昭和31年

第 18期 19731年3月 昭和48年 200 4,071 1957年 昭和32年

第19期 1974年 3月 昭和49年 229 4,300 1958年 昭和33年

第20期 1975年3月 昭和50年 241 4,541 1959年 昭和34年

第21期 1976年3月 昭和51年 249 4,790 1960年 昭和35年

第22期 1977年 3月 昭和52年 245 5,035 1961年 昭和36年

第23期 1978生F3月 昭和53年 288 5,323 1962年 昭和37年

第24期 1979生F3月 昭和54年 238 5,561 1963年 昭和38年

第25期 1980年 3月 昭和55年 261 5,822 1964年 昭和39年

第26期 19814F3月 昭和56年 266 6,088 1965年 昭和40年

第27期 1982年 3月 昭和57年 283 6,371 1966年 昭和41年

第28期 1983年 3月 昭和58年 343 6,714 1967年 昭和42年

第29期 1984年 3月 昭和59年 237 6,951 1968年 昭和43年

第30期 1985年 3月 昭和60年 265 7,216 1969年 昭和44年

第31期 19861年3月 昭和61年 286 7,502 1970年 昭和45年

第32期 1987年 3月 昭和62年 299 7,801 1971年 昭和46年

第33期 1988年 3月 昭和63年 265 8,066 1972年 昭和47年

第34期 1989年 3月 平成元年 264 8 330 1973年 昭和48年

第35期 1990年 3月 平成2年 246 8,576 1974年 昭和49年

第36期 1991年 3月 平成3年 195 8,771 1975年 昭和50年

第37期 1992年 3月 平成4年 184 8,955 1976年 昭和51年

(2025年改訂 )



期別 西暦卒業日 和暦卒業日 卒業生数 累計 卒業生誕生日(4月 以降)

第38期 19931年3月 平成5年 172 9,127 1977年 昭和52年

第39期 1994生F3月 平成6年 143 9,270 1978年 昭和53年

第40期 1995年3月 平成7年 125 9,395 1979年 昭和54年

第41期 1996年 3月 平成8年 4 9,536 1980年 昭和55年

第42期 19971年3月 平成9年 11() 9,655 1981年 昭和56年

第43期 1998生F3月 平成10年 11(〕 9,765 1982年 昭和57年

第44期 1999年 3月 平成11年 11〔〕 9,883 1983年 昭和58年

第45期 2000年 3月 平成12年 104 9,987 1984年 昭和59年

第46期 2001年 3月 平成 13年 97 10,084 1985年 昭和60年

第47期 2002年 3月 平成 14年 1117 10,201 1986年 昭和61年

第48期 2003年 3月 平成15年 107 10,308 1987年 昭和62年

第49期 2004年 3月 平成16年 83 10,391 1988年 昭和63年

第50期 2005年 3月 平成17年 92 10,483 1989年 平成元年

第51期 2006年 3月 平成18年 98 10,581 1990年 平成2年

第52期 2007年 3月 平成19年 89 10,670 1991年 平成3年

第53期 2008年 3月 平成20年 85 10,755 1992年 平成4年

第54期 2009年 3月 平成21年 95 10,850 1993年 平成5年

第55期 2010年 3月 平成22年 1117 10,967 1994年 平成6年

第56期 2011年 3月 平成23年 100 11,067 1995年 平成7年

第57期 2012年 3月 平成24年 84 11,151 1996年 平成8年

第58期 2013年 3月 平成25年 91 11,242 1997年 平成9年

第59期 2014年 3月 平成26年 0 343 1998年 平成10年

第60期 2015年 3月 平成27年 130 11,473 1999年 平成11年

第61期 2016年 3月 平成28年 113 11,586 2000年 平成12年

第62期 2017年 3月 平成29年 130 11,716 2001年 平成13年

第63期 201辟年3月 平成30年 0 11,817 2002年 平成 14年

第64期 2019年 3月 平成31年 86 11,903 2003年 平成 15年

第65期 2020年 3月 令和2年 91 11,994 2004年 平成16年

第66期 2021年 3月 令和3年 74 12,068 2005年 平成17年

第67期 2022年 3月 令和4年 60 12,128 2006年 平成18年

第68期 2023年 3月 令和5年 54 12,182 2007年 平成19年

第69期 2024年 3月 令和6年 55 12,237 2008年 平成20年

第70期 2025年 3月 令和7年 89 12,326 2009年 平成21年

第71期 2026奪三3月 令和8年 (104) 2010年 平成22年

第72期 2027奪二3月 令和9年 2011年 平成23年

第73期 2028年 3月 令和10年 2012年 平成24年

第74期 2029年 3月 令和11年 2013年 平成25年

第75期 2030年 3月 令和 12年 2014年 平成26年

2025年度二大中同窓会会員数 NO.2/2

2//2

(2025年改訂 )


